

### کاهش بی سابقه محبوبیت ماکرون

نتایج یک نظرسنجی تازه نشان می‌دهد که میزان رضایت مردم فرانسه از رئیس‌جمهور این کشور به میزان بی‌سابقه‌ای کاهش یافته است. نتایج نظرسنجی جدید «مؤسسه افکار عمومی فرانسه» نشان می‌دهد که میزان محبوبیت «امانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه به پایین‌ترین سطح خود از زمان انتخاب او در سال ۲۰۱۷ رسیده‌است. براساس نتایج این نظرسنجی، تنها ۲۱ درصد از شرکت‌کنندگان از رئیس‌جمهوررضایت داشتند. محبوبیت ماکرون در این نظرسنجی حتی از دوران بحران «جلیقه‌زدها» در سال ۲۰۱۹ نیز کمتر شده است؛ بحرانی که بیش از یک سال به‌صورت هفتگی ادامه داشت. ۳۵ درصد از شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی اعلام کردند که از ماکرون ناراضی هستند و ۴۴ درصد ابراز ناراضیتی شدید کردند. در مجموع ۷۹ درصد از شرکت‌کنندگان اعلام کردند که از رئیس‌جمهور فرانسه ناراضی هستند. نگران‌کننده‌ترین موضوع برای ماکرون این است که محبوبیت او در میان سالمندان و بازنشستگان در این نظرسنجی نسبت به ماه دسامبر ۱۰ درصد کاهش یافته است. این در حالی است که این گروه از افراد بخش مهمی از پایگاه حمایتی او محسوب می‌شوند. در تابستان سال میلادی گذشته نیز پس از آنکه ماکرون با انحلال پارلمان در آستانه بازی‌های المپیک پاریس موجب برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام شد، محبوبیت او کاهش یافت. فرانسه از آن زمان در یک بحران سیاسی فرو رفته است.

### الکساندر لوکاشنکو: نظر غرب درباره انتخابات بلاروس مهم نیست

رئیس‌جمهور بلاروس اظهارکرد که اوضاع در این کشور تحت تأثیر نظرات غرب نیست. به گزارش تاس، «الکساندر لوکاشنکو» رئیس‌جمهور بلاروس گفت: نظر کشورهای غربی درباره انتخابات این کشور اهمیتی ندارد. رئیس‌جمهور بلاروس در صحبت‌هایی پس از شرکت در انتخابات اظهارکرد که چه غرب انتخابات را به رسمیت بشناسد چه نه، چیزی در بلاروس تغییر نخواهد کرد؛ آنچه اهمیت دارد این است که مردم بلاروس این انتخابات را به رسمیت بشناسند. لوکاشنکو تأکید کرد: بلاروس هرگز از گفت‌وگو با غرب امتناع نکرده و برای آن آماده است. وی امنیت در مهم‌ترین موضوع در روابط بلاروس با روسیه عنوان کرد وگفت: بلاروس به زودی موشک‌های اورشینکا را روسیه دریافت می‌کند. رئیس‌جمهور بلاروس یادآورشد که اوضاع در مزر بلاروس با اوکراین اضطراری نیست، اما مشتنج است. وی افزود: از تلاش‌های ادعایی رئیس‌جمهور آمریکا برای حفظ صلح حمایت خواهد کرد؛ زیرا رویکرد تحریمی هیچ سودی ندارد.

### دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۸

۲۶ رجب، ۱۴۴۶/۱۲/۲۷ زائویه ۲۰۲۵

سال هشتم

شماره ۲۰۳۲

نیکول پاشینیان:

## راهبرد من، مردوددانستن جنگ و تنش است



منطقه استفاده شود. راهبرد دولت من مردود دانستن تشدید تنش است.» به گفته این نخست‌وزیر ارمنستان، راهبرد دولت ایروان این است که اجازه به تشدید هیچ گونه تنش ن داده و همواره به هر مساله‌ای به گونه‌ای پاسخ دهد که تشدید تنش یا جنگ یا توجیهات مفروض برای آن منتفی شود.

منطقه استفاده شود. راهبرد دولت من مردود دانستن تشدید تنش است.» به گفته این نخست‌وزیر ارمنستان، راهبرد دولت ایروان این است که اجازه به تشدید هیچ گونه تنش ن داده و همواره به هر مساله‌ای به گونه‌ای پاسخ دهد که تشدید تنش یا جنگ یا توجیهات مفروض برای آن منتفی شود.

دیمیتری مدودف:

### ترامپ می خواهد جهان را گیج کند

رئیس‌جمهور روسیه و فشار بر کی‌یف برای توافق‌نامه صلح است. اما تحلیلگران تردید دارند که چنین رویکردی بدون توجه به پیچیدگی‌های سیاسی و نظامی بحران اوکراین امکان‌پذیر باشد. با این حال، او نتوانست به ضرب‌الاجل خودش، یعنی پایان دادن به جنگ ظرف ۲۴ ساعت، عمل کند. روسیه به دلیل تجربیات گذشته، درباره موفقیت ترامپ در پیشبرد برنامه‌هایش در سیاست خارجی، به‌ویژه در مورد اوکراین، تردید دارد. در زمان ریاست‌جمهوری اول ترامپ، اگرچه او سیاست‌هایی نظیر مخالفت

آمریکا سوگند یادکرد. او در اولین روز باگشت خود به کاخ سفید چندین فرمان اجرایی دولت «جو بایدن» را لغو کرد که از جمله آن‌ها، ارسال کمک‌ها به اوکراین است که به مدت سه ماه لغو شده است. دونالد ترامپ در دوران ریاست‌جمهوری اول خود تمایل داشت روابط بهتری با روسیه برقرار کند، اما سیاست‌های او گاهی متناقض بود. او قول داده بود در صورت پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، جنگ اوکراین را فریب نخواهیم خورد. ترامپ در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ به عنوان چهل و هفتمین رئیس‌جمهور

### اعلام جرم دادستان‌های کره جنوبی علیه «یون»

چند دهه گذشته کسی در کره جنوبی از بابت این جرم، اعدام نشده است. «یون» یول» رئیس‌جمهور تعلیق شده، به اتهام رهبری شورش از طریق برقراری حکومت نظامی کوتاه‌مدت در سوم دسامبر گذشته، اعلام جرم کردند. دادستان‌های کره جنوبی در بیانیه‌ای اعلام کردند علیه «یون» به اتهام اینکه با اعلامیه حکومت نظامی نافرجام خود عامل بروز یک شورش در کره جنوبی شد، اعلام جرم کرده‌اند. این تصمیم پس از آن گرفته شد که بازرسان ضد فساد اخیراً پیشنهاد کردند که «یون» باید رسماً متهم شناخته شود. شورش و بلوایی از معدود جرایم کیفری است که در آن رئیس‌جمهور کره جنوبی مصونیت ندارد. چنین جرمی، حکم زندانی یا مرگ در پی دارد، گرچه طی وارد بن بست سیاسی کرده است.

## آرمان‌ملی

armanmeli.ir

### بین الملل

خبر

**هزینه نجومی ترامپ برای اخراج ۸۰ مهاجر**



آمار و ارقام نشان می‌دهد که دولت دونالد ترامپ در همین روزهای اولیه خود، برای اخراج مهاجران هزینه هنگفتی روی دست آمریکا گذاشته است. برآوردها حاکی از آن است که رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا برای اخراج مهاجران از آمریکا از هواپیماهای نظامی استفاده می‌کند که در مقایسه با پروازهای وزارت امنیت داخلی این کشور (DHS) هزینه بسیار بالایی دارد. دونالد ترامپ با استفاده از منابع وزارت دفاع (DOD) آمریکا برای اخراج گسترده مهاجران، برنامه سرکوب مهاجران را تشدید کرده است. این اقدامات شامل استفاده از هواپیماهای نظامی ایالات متحده می‌شود. با این حال، این رویکرد به دلیل هزینه‌های بالاتر پروازهای نظامی در مقایسه با پروازهای چارتر وزارت امنیت داخلی (DHS) مورد انتقاد قرار گرفته است. گزارش رسانه‌های آمریکایی نشان می‌دهد که دولت ترامپ از هواپیماهای نظامی مانند C-۱۷ و C-۱۳۰E برای اخراج مهاجران استفاده می‌کند. بر اساس اطلاعات ارائه شده توسط حسابرسان وزارت دفاع (DOD) که روزنامه انگلیسی «میرور» منتشر کرد، پرواز هواپیمای C-۱۷ هزینه‌ای در حدود ۲۱ هزار دلار در ساعت دارد و به این شکل یک پرواز ۱۲ ساعته اخیر از «آل پاسو» نگراس به شهر گوانتالاکه حامل ۸۰ مهاجر بود، احتمالاً حدود ۲۵۲ هزار دلار هزینه داشته است. از طرف دیگر، هواپیمای C-۱۳۰E هزینه‌ای بین ۶۸ تا ۷۱ هزار دلار در ساعت دارد که برای پروازی مشابه، هزینه‌ای بالغ بر ۸۱۶ تا ۸۵۲ هزار دلار برای آمریکا خواهد داشت. این در حالی است که پرواز چارتری وزارت امنیت داخلی آمریکا برای چنین سفری تنها حدود هشت هزار و ۵۷۷ دلار هزینه خواهد داشت. پس از اعلام وضعیت اضطراری ملی توسط ترامپ، ارتش آمریکا بدون در نظر گرفتن هزینه‌های مربوطه، عملیات خود را با سرعت بیشتری انجام داده است. طبق گزارش روزنامه هندوستان تایمز، یکی از مقام‌های دفاعی ایالات متحده تأیید کرده است که هزینه‌های این پروازها هنوز به طور کامل محاسبه نشده‌اند، زیرا تمرکز بر اجرای سریع این عملیات است. علاوه بر هواپیماها، وزارت دفاع آمریکا منابع نشده‌ای تخصیص دهد. از طرف دیگر، در همین حال، حملات اداره مهاجرت و گمرک و وزارت امنیت داخلی آمریکا (ICE) جنجال‌هایی به پا کرده است زیرا مأموران این سازمان بدون ارائه حکم قضائی چندین نفر از جمله شهروندان آمریکایی و یک کهنه‌سرباز را در نیوارک ایالت نیوجرسی بازداشت کرده‌اند. شهردار نیوارک راس باراکا این عملیات را محکوم کرده و آن را نقض حقوق متمم چهارم قانون اساسی دانسته و تأکید کرده که به این نظامی بازنشسته بی‌احترامی شده است.

### چین خواستار توقف اتهام‌زنی آمریکا درباره کرونا شد

است «هر چه سریع‌تر به نگرانی‌های موجه جامعه بین‌المللی واکنش نشان دهد، داده‌های اولیه درباره موارد ادعایی آلودگی را برای سازمان جهانی بهداشت فراهم کند، اطلاعات درباره «فورت دتریک» و آزمایشگاه‌های بیولوژیکی خود در سراسر جهان را افشا نماید و توضیحه مسئولانه به مردم در سطح جهان بدهد.» پیش از این نشریه نیویورک‌تایمز در گزارشی به این مساله اشاره کرد که سیا اکنون از این تئوری که پاندمی کرونا احتمالاً در نتیجه نشت اتفاقی از یک آزمایشگاه در چین به وقوع پیوسته، حمایت می‌کند. پیش‌تر برخی اعلام کرده بودند که احتمالاً این ویروس بر اثر انتقال طبیعی در یکی از بازارهای محلی چین شیوع پیدا کرده است.

در پی انتشار گزارش جدید «سیا» درباره نحوه شیوع ویروس کرونا، سفارت چین در واشنگتن خواستار افشای اطلاعات مربوط به فعالیت آزمایشگاه‌های بیولوژیکی آمریکا در دیگر کشورهای جهان شد. لیو پنگیو، سخنگوی سفارت چین در واشنگتن از ایالات متحده خواست تا اتهام‌زنی‌های نادرست به دیگر کشورها را متوقف کند. به گزارش خبرگزاری تاس، وی در واکنش به گزارش جدید آژانس مرکزی اطلاعات آمریکا (اسیا) درباره نحوه شیوع ویروس کرونا در جهان، به این خبرگزاری گفت: آمریکا «باید به سرعت اتهام‌زنی نادرست و توهین‌آمیز به دیگر کشورها را متوقف کرده و از سرزنش کردن دیگران دست بردارد.» دیپلمات چینی افزود: ایالات متحده لازم

### آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد سری (۴۷۰) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای خانم مریم رحمتی فرزند کرم اله نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان مساحت ۱۰۱/۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۲۸۹ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه صفقی میر دریکوندی
۲ – تقاضای آقای اله داد بیرانوند فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۲۰۳/۰۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه زال بیرانوند و خود متقاضی
۳ – تقاضای آقای اله داد بیرانوند فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۶۲۱۰/۳۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۵۰ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه زال بیرانوند و خود متقاضی
۴ – تقاضای آقای اله داد بیرانوند فرزند کریم نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۵۱۸۲/۰۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۹ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه زال بیرانوند و خود متقاضی
۵ – تقاضای آقای شیخ موسی مختوای فرزند شاپور نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۳۶۷۱/۹۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه صیدمومن مختوایی
۶ – تقاضای آقای محمدحسین مولائی فرزند شیخ حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۰۳۶/۰۷ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۵۷۲۶ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی حسین دهقانی
۷ – تقاضای آقای حسن تیموری فرزند حسین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳۴/۵۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۴۳ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
۸ – تقاضای آقای وحید کرمی فرزند میراکبر نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۸۰۵/۴۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه میراکبر کرمی
۹ – تقاضای آقای مروت خدارحمی فرزند علیشاه نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۴۵۷۰/۳۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۶۸ فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی
۱۰ – تقاضای آقای مروت خدارحمی فرزند علیشاه نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۷۶۲۳/۵۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۶۹ فرعی از ۷۶ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی

**تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳**

**نام روزنامه : آرمان ملی**

**شناسه آگهی : ۱۸۶۱۸۳۲ فرشاد بازوندی نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد**

شناسه آگهی: ۱۸۷۱۹۵۴